２９浅税第１５号

                                             平成２９年３月２２日

 各  位

浅川町長 須藤 一夫

                      （ 公 印 省 略 ）

平成２９年度固定資産税土地価格等縦覧帳簿

及び家屋価格等縦覧帳簿の縦覧について（通知）

このことについて、地方税法に基づき平成２９年度固定資産税の土地価格等縦覧帳

簿及び家屋価格等縦覧帳簿を、下記のとおり縦覧に供します。

記

１ 期 日  平成２９年４月３日から平成２９年５月３１日まで

       ただし、土曜日・日曜日及び祝祭日は除く。

２ 時 間  午前８時３０分から午後５時１５分まで

３ 場 所  浅川町役場 税務課

４ その他  ・印鑑を持参してください。

       ・代理の方が縦覧する場合は委任する旨の書面を提出してください。

 ※縦覧とは・・・固定資産税に係る土地または家屋について、登録された価格と

町内の他の土地または家屋の価格と比較できるように縦覧帳簿を縦覧に供する

ものです。

（事務担当：税務課 ℡0247-36-4122）